MC CERBONE “
5° APT "ISCHIA MARE CROSS" 2020 www.ultracross.it

MYLAPS

5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

Rider Open Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Seconda Manche 09/02/2020 16:00 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:12:50
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 47.616 +0.227 16:24:53.057 1 56.963 +10.260 16:14:02.404
(575) Palo Alfonso 2 16:14:49.107
B 43627 | 16:13:45.321 (139) Todisco Ciro 3 48.760 +2.057  16:15:37.867
2 58.701 +15.074 16:14:44.022 B 7520 | 16:13:51.382 4 1:39.384 +52.681 16:17:17.251
3 46.296 +2.669 16:15:30.318 2 51.059 +3.439 16:14:42.441 5 51.899 +5.196 16:18:09.150
4 44.685 +1.058 16:16:15.003 3 51.401 +3.781 16:15:33.842 6 51.122 +4.419 16:19:00.272
5 46.227 +2.600 16:17:01.230 4 50.214 +2.594 16:16:24.056 7 52.117 +5.414 16:19:52.389
6 45.867 +2.240 16:17:47.097 5 51.714 +4.094 16:17:15.770 8 52.528 +5.825 16:20:44.917
7 45.770 +2.143 16:18:32.867 6 51.094 +3.474 16:18:06.864 9 53.861 +7.158 16:21:38.778
8 46.606 +2.979 16:19:19.473 7 51.427 +3.807 16:18:58.291 10 53.640 +6.937 16:22:32.418
9 44.871 +1.244 16:20:04.344 8 49.308 +1.688 16:19:47.599 11 54.565 +7.862 16:23:26.983
10 45.219 +1.592 16:20:49.563 9 55.014 +7.394 16:20:42.613 12 51.018 +4.315 16:24:18.001
11 A47.740 +4.113 16:21:37.303 10 56.195 +8.575 16:21:38.808 13 53.546 +6.843 16:25:11.547
12 46.682 +3.055 16:22:23.985 1 54.755 +7.135 16:22:33.563
13 47510 +3.883 16:23:11.495 12 56.192 +8.572 16:23:29.755 (26) Glielmi Gerardo
14 48.967 +5.340 16:24:00.462 13 55.508 +7.888 16:24:25.263 1 1:04.073 +11.703 16:14:07.604
15 49.825 +6.198 16:24:50.287 14 56.020 +8.400 16:25:21.283 2 16:14:59.974
3 54.392 +2.022 16:15:54.366
(44) lacovino Davide (80) Reame Aldo 4 1:12.916 +20.546 16:17:07.282
16:13:44.415 1 56.062 +7.427  16:13:58.174 5 53.394 +1.024  16:18:00.676
2 46.787 +4.899 16:14:31.202 2 16:14:46.809 6 52.712 +0.342 16:18:53.388
3 44.303 +2.415 16:15:15.505 3 50.567 +1.932 16:15:37.376 7 52.925 +0.555 16:19:46.313
4 46.040 +4.152 16:16:01.545 4 49.736 +1.101 16:16:27.112 8 54.568 +2.198 16:20:40.881
5 53.640 +11.752 16:16:55.185 5 49.643 +1.008 16:17:16.755 9 53.949 +1.579 16:21:34.830
6 48.132 +6.244 16:17:43.317 6 56.992 +8.357 16:18:13.747 10 56.954 +4.584 16:22:31.784
7 47.445 +5.557 16:18:30.762 7 50.467 +1.832 16:19:04.214 11 57.656 +5.286 16:23:29.440
8 47.380 +5.492 16:19:18.142 8 50.983 +2.348 16:19:55.197 12 55.292 +2.922 16:24:24.732
9 47.976 +6.088 16:20:06.118 9 51.845 +3.210 16:20:47.042 13 59.519 +7.149 16:25:24.251
10 49.504 +7.616 16:20:55.622 10 54.237 +5.602 16:21:41.279
11 48.675 +6.787 16:21:44.297 1 53.629 +4.994 16:22:34.908 (122) Giulio Boccanfuso
12 50.779 +8.891 16:22:35.076 12 1:07.106 +18.471 16:23:42.014 1 55.910 +0.723 16:14:03.412
13 49.895 +8.007 16:23:24.971 13 52.480 +3.845 16:24:34.494 2 58.671 +3.484 16:15:02.083
14 50.133 +8.245 16:24:15.104 14 52.126 +3.491 16:25:26.620 3 1:00.021 +4.834 16:16:02.104
15 51.910 +10.022 16:25:07.014 4 1:03.916 +8.729 16:17:06.020
(84) Elia Daniele 5 56.657 +1.470 16:18:02.677
(88) Di Rienzo Carlo Elio 1 52.355 +2.824 16:13:57.387 6 16:18:57.864
1 48.936 +0.992 16:13:53.945 2 49.602 +0.071 16:14:46.989 7 57.722 +2.535 16:19:55.586
2 50.137 +2.193 16:14:44.082 3 16:15:36.520 8 58.166 +2.979 16:20:53.752
3 16:15:32.026 4 52.422 +2.891 16:16:28.942 9 59.641 +4.454 16:21:53.393
4 49.765 +1.821 16:16:21.791 5 52.458 +2.927 16:17:21.400 10 1:00.322 +5.135 16:22:53.715
5 49.927 +1.983 16:17:11.718 6 53.947 +4.416 16:18:15.347 11 1:11.372 +16.185 16:24:05.087
6 52.180 +4.236 16:18:03.898 7 54.252 +4.721 16:19:09.599 12 1:09.300 +14.113 16:25:14.387
7 49.997 +2.053 16:18:53.895 8 54.894 +5.363 16:20:04.493
8 49.146 +1.202 16:19:43.041 9 53.529 +3.998 16:20:58.022 (4) Palladio Valerio
9 50.106 +2.162 16:20:33.147 10 55.866 +6.335 16:21:53.888 1 1:03.069 +2.270 16:14:10.935
10 50.974 +3.030 16:21:24.121 u 56.047 +6.516 16:22:49.935 2 1:04.689 +3.890 16:15:15.624
1 51.341 +3.397 16:22:15.462 12 58.819 +9.288 16:23:48.754 3 1:13.050 +12.251 16:16:28.674
12 49.257 +1.313 16:23:04.719 13 55.609 +6.078 16:24:44.363 4 1:01.994 +1.195 16:17:30.668
13 52.775 +4.831 16:23:57.494 14 54.888 +5.357 16:25:39.251 5 1:03.254 +2.455 16:18:33.922
14 52.025 +4.081 16:24:49.519 6 1:03.127 +2.328 16:19:37.049
15 50.958 +3.014 16:25:40.477 (891) lacovino Alessio 7 1:02.702 +1.903 16:20:39.751
1 53.369 +3.249 16:13:57.899 8 1:06.086 +5.287 16:21:45.837
(741) Mattera Vincenzo 2 54.815 +4.695 16:14:52.714 9 16:22:46.636
1 48.906 +1.517 16:13:55.062 3 51.341 +1.221 16:15:44.055 10 1:04.981 +4.182 16:23:51.617
2 52.615 +5.226 16:14:47.677 4 51.600 +1.480 16:16:35.655 11 1:03.107 +2.308 16:24:54.724
3 57.982 +10.593 16:15:45.659 5 16:17:25.775
4 52.542 +5.153 16:16:38.201 6 54.121 +4.001 16:18:19.896 (99) Minichini Antonio
5 49.884 +2.495 16:17:28.085 7 52.285 +2.165 16:19:12.181 1 1:01.816 +7.602 16:14:10.406
6 50.267 +2.878 16:18:18.352 8 50.829 +0.709 16:20:03.010 2 54.273 +0.059 16:15:04.679
7 49.161 +1.772 16:19:07.513 9 52.899 +2.779 16:20:55.909 3 1:00.960 +6.746 16:16:05.639
8 49.530 +2.141 16:19:57.043 10 1:18.050 +27.930 16:22:13.959 4 57.189 +2.975 16:17:02.828
9 50.950 +3.561 16:20:47.993 n 53.649 +3.529 16:23:07.608 5 1:14.758 +20.544 16:18:17.586
10 16:21:35.382 12 54.147 +4.027 16:24:01.755 6 16:19:11.800
1 51.682 +4.293 16:22:27.064 13 54.747 +4.627 16:24:56.502 7 57.051 +2.837 16:20:08.851
12 48.696 +1.307 16:23:15.760 8 1:00.874 +6.660 16:21:09.725
13 49.681 +2.292 16:24:05.441 (124) Morgera Daniele 9 1:12.630 +18.416 16:22:22.355
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

Rider Open
Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:12:50

Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
09/702/2020 16:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
10 1:38.129 +43.915 16:24:00.484
11 55.426 +1.212 16:24:55.910

(121) Pilato Antonio

1 58.896 +4.194  16:14:07.149
2 57.854 +3152  16:15:05.003
3 16:15:59.705
4 57.986 +3.284  16:16:57.691
5 56.559 +1.857  16:17:54.250
6 57.194 +2.492  16:18:51.444

(229) Patalano Alessio

B 103219 | 16:15:59.513
2 1:11.540 +8321  16:17:11.053
3 1:12.545 +9.326  16:18:23.598
4 1:03.827 +0.608  16:19:27.425
5 1:11.201 +7.982  16:20:38.626

(21) Antinozzi Roberto

1 1:05.055 +3.174 16:14:13.762
2 1:01.881 16:15:15.643
3 1:05.498 +3.617 16:16:21.141
4 1:24.480 +22.599 16:17:45.621

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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